
Tuulevi 
 

Kiitos kun valitsit Levin Tuulevin! Toivottavasti viihdyt mökissämme.  

Jos tulee mökistä kysyttävä, ota yhteyttä 

Markus Saukko  0400 284403 markus.saukko@polarmetalli.fi 

Matti Saukko  0400 284405 matti.saukko@polarmetalli.fi 

Tapio Saukko  0400 201306 tapio.saukko@polarmetalli.fi 

Huolinta   040 5866161 firmonte.laru@luukku.com 

Käy myös tykkäämässä Tuulevin Facebook sivusta https://www.facebook.com/levintuulevi/ kerromme 

siellä välillä äkkilähtötarjouksia, jos sesonkiviikko on jäänyt vaikka tyhjäksi. 

Saapuminen ja lähteminen 
Mökin osoite on Kätkäntie 2, 99130 Sirkka, Kittilä. Tulopäivänä siivous on klo 16 mennessä valmis. 

Lähtöpäivänä mökin luovutus klo 12 mennessä. 

Avain 
Avaimet löytyvät koodilukkopesästä. Muista jättää avain lähtiessä koodilukkopesään ja lukita se. Koodi 

lähetetään erikseen sähköpostilla. Jos avain hukkuu, niin huolinnassa on päivystys. Oven avaaminen 

maksetaan käteisellä ja huolinta veloittaa siitä oman hinnastonsa mukaan.  

Kotona/pois kytkin Tuulevi A 
Kytkin löytyy välioven oikealta puolelta, laita kytkin päälle, kun tulet mökkiin ja pois päältä, kun lähdet 

mökistä loman päätteeksi. TV on myös tämän kytkimen takana. 

Takka 
Puita löydät halkovajasta, joka on Tuulevi C talon päädyssä. Puita voi olla myös terassin penkin sisällä. Avaa 

savupelti ja takan ilmaventtiilit. Tuulevi B-puolella ilmaventtiilit oltava täysin auki jatkuvasti. Huom. B-

puolen takka palaa aina erittäin rauhallisella liekillä! 

Kodan käyttö 
Kodan avaimet ovat avain-naulassa mökin sisällä. Löydät puita kotaan halkovajasta, joka on Tuulevi C 

rakennuksen päädyssä. Ennen kuin sytytät grillin, käännä kellokytkimellä toimiva tuloilmapuhallin päälle 

oven oikealta puolelta, näin saat parhaan vedon kotaan.  Katso että grillausvälineiden kahvat on käännetty 

pois tulipesän päältä ennen kuin sytytät. Avaa vetopelti täysin auki grillistä, vetopellin nuppi löytyy 

pöytätason alta samalta kohtaa kuin tuhkalaatikko. Varmista myös että tuhkalaatikko on työnnetty perille 

asti. 

Käytön jälkeen anna grillin jäähtyä ja puhdista tulipesä tuhkasta ja kaada tuhkat tuhka-astiasta kodan sisällä 

olevaan tuhkasäiliöön. Puhdista käyttämäsi grillausvälineet (pihdet, halsterit jne) Laita ovi lukkoon käytön 

jälkeen ja sammuta valot. 
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Huom. Kodan siivous ei kuulu loppusiivoukseen, vaan on aina siivottava itse. Jos kotaa ei ole siivottu, 

veloitamme 90€ 

Jääkaappi 
Kun lähdet mökistä, tyhjennä jääkaappi, sammuta se ja jätä ovi auki. 

Siivoaminen 
Katso tarkemmat ohjeet siivousohjeesta (dokumentin lopussa) 

Voit myös hankkia loppusiivouksen jälkikäteen, vaikka et olisi sitä varauksen yhteydessä ottanut. Siivouksen 

hinta on 124,00 (Huom. jos siivouksen ottaa vasta lähtöpäivänä, huolintayhtiö perii tuplahinnan) 

Mikäli majoitushintaan ei sisälly loppusiivousta ja asiakas ei ole suorittanut siivousta asianmukaisesti, on 

majoituskohteen omistajalla tai -hoitajalla oikeus periä siivousmaksu kaksinkertaisena. Vaikka 

lähtösiivous olisikin tilattu tai se kuuluisi hintaan, edellytetään asiakkaan luovuttavan majoituskohteen 

normaalin asumisen jäljiltä, eli huonekalut ja muut varusteet paikoillaan ja ehjinä, roskat vietynä sekä 

likaiset astiat tiskikoneessa.  

Tupakointi on ehdottomasti kielletty majoituskohteissa! Mikäli majoituskohteessa on tupakoitu, 

veloitamme puhdistuskulut (min. 300€). 

 

Vahingot 
Joskus sattuu vahinkoja, pyydämme että ilmoitat vahingoista meille heti, jotta tiedämme korjata asian. Tilat 

tarkastetaan aina vuokrauksen päätteeksi. 

Varaaminen ja maksu 

Ennakkolasku on 30% majoitushinnasta ja loppulasku erääntyy neljä viikkoa ennen vuokrausajan alkua. 

Asiakas huolehtii sähköpostiin tulleen loppulaskun maksusta eräpäivään mennessä. Varauksen tehtyään 

vuokralle ottaja saa vahvistuksen varauksesta. Varaus on vahvistettu ja sitova, kun vuokralle ottaja on 

maksanut ennakkomaksun (30 % majoitushinnasta). Vuokrahinta tulee suorittaa täysimääräisenä mikäli 

matkan ajankohtaan on alle 4 viikkoa. 

Peruutukset 
Peruutus on aina tehtävä kirjallisesti sähköpostilla vuokranantajalle. Peruutus katsotaan tapahtuneeksi sillä 

hetkellä, kun tieto peruutuksesta on saapunut kirjallisesti.  

 

Mikäli yksittäinen asiakas peruuttaa varauksensa: 

• 28 päivää ennen vuokra-ajan alkamista palautetaan ennakkomaksu vähennettynä peruutusmaksulla 

150€ 

• 21-28 päivää ennen vuokra-ajan alkamista, veloitetaan 50% varauksen arvosta. 

• 0-20 päivää ennen vuokra-ajan alkamista, veloitetaan koko vuokra. 

Äkillisen sairauden tai perheessä tapahtuvan kuolemantapauksen tai muun matkaa estävän 

poikkeustilanteen varalta asiakkaan tulee varmistaa, että omat matka- ja tapaturmavakuutukset kattavat 



varauksen kulut, mikäli tapahtunut johtaa tarpeeseen peruuttaa varaus. Peruutuksesta tulee ilmoittaa 

välittömästi mökin vuokraajalle. Majoittaja noudattaa myös näissä tapauksissa yllä olevia varausehtoja. 

Omistajan oikeus perua varaus 
Mikäli kyseessä on ylivoimainen este, force majeure, tai huoneiston vuokraajasta riippumaton este (esim. 

palo- tai vesivahinko), voi huoneiston vuokraaja perua varauksen. Tällöin asiakkaalla on oikeus saada 

maksamansa vuokra kokonaisuudessaan takaisin. Mikäli varausta koskevia suorituksia ei makseta ajallaan 

on vuokranantajalla oikeus perua varaus. 

Puutteet 
Pyrimme pitämään mökin varustelun riittävällä tasolla, mutta välillä astioita hajoaa tai katoaa tai jotain 

loppuu. Jos havaitset mökissä puutteita, ilmoittaisitko niistä sähköpostilla markus.saukko@polarmetalli.fi  

Auton lataaminen. 
Auton lataaminen on kiellettyä pihalla olevista lämmityspistorasioista. Pistorasiat on tarkoitettu vain 

lohkolämmittimen lyhytaikaiseen käyttöön. Mikäli lataat autoa pistorasioista niin veloitamme 50€ 

lisäkustannuksia. Kylällä on useita maksullisia sähköautojen latauspisteitä.  

Paljut ja niiden käyttö kiinteistön pihalla. 
Jos olet vuokrannut paljun, niin tilaa se aina vesineen tontille. Kiinteistöstä paljun täyttäminen on kiellettyä. 

mikäli huomaamme väärinkäyttöä niin vedestä veloitetaan 50€ lisämaksu.  Kun paljun käyttö on lopetettu 

älä tyhjennä paljun vesiä kiinteistön pihalle.  

Wi-fi 
SSID: Tuulevi  Salasana: Polar#grilli 
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Siivousohje  
Saapuessasi huoneistoon sinun on hyvä tarkistaa huoneiston siisteys. Mikäli löydät huomautettavaa, 

ilmoitathan siitä välittömästi meille ennen majoittumista, niin käymme tarkastamassa tilanteen. Jälkikäteen 

tulleita reklamaatioita emme voi huomioida. Ilmoitathan välittömästi huomaamasi sähkö-, lämmitys, putki-, 

ym. kiireelliset viat!  

Jos astioita rikkoontuu, ole ystävällinen ja ilmoita mökin vuokraajalle, niin tiedämme korjata puutteet.  

Huoneiston luovutus lähtöpäivänä on viimeistään klo 12.00 mennessä! Mikäli kuitenkin luovutat 

huoneiston aiemmin kuIn klo 12.00, olisitko ystävällinen ja laittaisit viestin numeroon +358 40 5866161.  

Jokainen vastaa omalta osaltaan siitä, että kaikilla tulijoilla on siisti huoneisto. Puutteellisesti tehdystä 

lähtösiivouksesta on oikeus laskuttaa jälkikäteen kaksinkertainen siivousmaksu. Jos haluat ostaa 

siivouksen, tilaa se vähintään kaksi päivää ennen lähtöäsi numerosta +358 40 5866161. 

Alla olevasta listasta näet, mitä lähtösiivoukseen kuuluu. Merkitse kohta tehtyäsi työn.  

___ Liinavaatteet pois vuoteista, petivaatteet tuuletettu ja laitettu paikoille, myös päiväpeitto. 

___ Matot tuuletettu, lattiat imuroitu ja mopattu (myös sängynaluset). 

___ Nojatuolit ja sohvat imuroitu 

___ Pölyt pyyhitty, muista pöytätasot ja TV 

___ Liesi + uuni, mikro, leikkuulauta ja jääkaappi puhdistettu  

___ Kaikki astiat pesty, pesukoneen täytyy olla pysähtynyt ja hana suljettuna kun lähdet mökistä 

___ Wc / pesutilat ja sauna pesty (lavuaari ja hanat puhtaita, peili pyyhitty, wc-istuin puhdas sekä sisä- että 

        ulkopuolelta) 

___ Lattia pesty 

___ Roskapussit viety, sanko ja roskakaappi puhdistettu, uudet roskapussit paikoillaan. 

___ Tyhjät pullot saa jättää muovikassissa eteiseen.  

___ pyyhi saunan lasiovet lasinpesuaineella 

___ pyyhi kaikki hanat suihkusta, vessasta ja keittiöstä 

 

WC-tilojen pesemättä jättämisestä laskutetaan koko huoneiston siivoushinta!  

Kun poistut huoneistosta, älä jätä valoja päälle. Tarkistathan vielä lähtiessäsi, ettei huoneistoon jää omia 

tavaroitasi. Unohtuneiden tavaroiden lähettämisestä joudumme perimään erillisen korvauksen, alkaen 25 

€. Kun olet tilannut lähtösiivouksen, tai siivous kuuluu hintaan, sinun tulisi tehdä seuraavat työt:  

___ Astiat tiskattu tai kone päällä. 

___ Roskat viety ja pullot kerätty yhteen paikkaan. 

___ Käytetyt liinavaatteet purettu vuoteista ja kerätty yhteen kasaan. 

___ Huonekalut siirretty niille kuuluville paikoille. 

 Kiitos. TERVETULOA LEVILLE UUDELLEEN! 


